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با حضور ایران در نمایشگاه گردشگری آنکارا؛

مزایای سفر به ایران برای 
شهروندان ترکیه تشریح شد

گروه گردشگری - هفتمین نمایشگاه صنعت گردشگری آنکارا با 
حضور بیش از ۴۰ کشور از جمله ایران و شرکت‌های فعال در گردشگری 

برگزار شد.
در این نمایشگاه که به مدت چهار روز در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی 
آنکارا )کنگرزیوم( برگزار شد، رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در 
آنکارا نیز حضور داشت و با در اختیار داشتن غرفه‌ اختصاصی به معرفی صنایع 

دستی و جاذبه‌های توریستی ایران پرداخت.
در غرفه جمهوری اسلامی ایران که با استقبال نیز همراه بود، توضیحاتی 
درباره صنایع دستی ایران، فرش‌بافی، جاذبه‌توریستی، ادبیات فارسی و نقش 
تاریخی آن در تمدن مشترک ایران و ترکیه، ایران امروز و مزایای سفر به ایران 

برای شهروندان ترکیه به بازدیدکنندگان ارائه شد.
در مراسم افتتاحیه هفتمین نمایشگاه صنعت توریسم آنکارا، جمعی از 
مقامات ترکیه، سفرا و نمایندگان سیاسی کشورهای مختلف و رایزن فرهنگی 
جمهوری اسامی ایران حضور داشتند. روسیه با حضور شرکت‌های 

گردشگری، مهمان ویژه این نمایشگاه بود.
در حاشیه این رویداد، سیدقاسم ناظمی، رایزن فرهنگی ایران با نمایندگان 
سیاسی و رایزنان فرهنگی کشورهای مختلف اعم از رایزنان فرهنگی روسیه، 
بوسنی و هرزگوین، آفریقای جنوبی و اتیوپی دیدارهای مختلفی داشت که در 

این دیدارها بر گسترش ارتباطات و انتقال تجربیات تأکید شد.

گروه گردشگری - شهر »مالاگا« 
در اسپانیا همچون ونیز در ایتالیا قصد 
دارد مالیات روزانه گردشگری را اعمال 

کند.
»فرانسیسکو دلاتوره«، شهردار 

»مالاگا« از دولت اسپانیا می‌خواهد برای 
اقامت شبانه در اقامتگاه‌های گردشگری 
یا هتل‌های شهر، مالیات گردشگری ۲ یا 

۳ یورویی وضع کند.
»شنگن نیوز« نوشت، شهردار 

»مالاگا« در نامه‌ای خاطب به چندین 
مقام از جمله نخست‌وزیر اسپانیا و 
وزرای گردشگری و توسعه شهری، 
خواستار ایجاد چارچوبی قانونی شد که 
گردشگران را به پرداخت مالیات روزانه 

برای سپری کردن هر روز در مالاگا، ملزم 
کند. او همچنین خاطرنشان کرد که با 
اجرای چنین اقدامی، دولت به شورای 
شهر اجازه می‌دهد تا مالیات گردشگری 
را تعیین کند و به دنبال آن، اثرات 
منفی بیشتر فعالیت‌های گردشگری بر 
ساکنان کاهش پیدا کند. شهردار مالاگا 
از مقامات دولتی خواسته است تا 
مشکلات ناشی از افزایش اجاره‌های 
کوتاه‌مدت گردشگران را برطرف کنند.

ساکنان مالاگا، در تلاش برای 
بهبود وضعیت مالی خود، اغلب 
خانه‌های خود را اجاره می‌دهند که 
منجر به کمبود مسکن شده است، زیرا 
بسیاری از املاک برای اجاره گردشگری 
مورد استفاده قرار می‌گیرند، در حالی 
که عرضه محدود املاک برای سکونت 
طولانی‌مدت قیمت اجاره مسکن در 

شهر را افزایش می‌دهد.
شهردار مالاگا قصد دارد از 
درآمدهای حاصل از مالیات گردشگران 
برای کمک به خانواده‌های کم‌درآمد 

در زمینه مسکن و ارتقاء گردشگری با 
کیفیت استفاده کند.

شهردار بارسلون نیز سال گذشته 
اعام کرده بود مجوزهای ۱۰ هزار 
آپارتمان توریستی این شهر در سال 
۲۰۲۸ تمدید نخواهد شد و انتظار 
می‌رود شهرهای دیگر نیز از این روند 
پیروی کنند. پدیده اوُرتوریسم )حضور 
بیش از حد گردشگران( علاوه‌بر ایجاد 
شرایط نامناسب برای مردم محلی باعث 
آلودگی و آسیب به مقاصد و مکان‌های 
دیدنی شده و چندین کشور و شهر در 
حال اجرای تدابیری علیه این موضوع 

هستند.
شهر سن سباستین اسپانیا نیز 
پیش‌تر اعلام کرده بود قصد دارد ساخت 
هتل‌های جدید و اقامتگاه‌های مسافران 
را ممنوع کند. این مقررات برای ترویج 
استراتژی گردشگری پایدارتر اجرایی 

می‌شود.
سال گذشته، آمستردام نیز یک 
کمپین تبلیغاتی برای جلوگیری از 

حضور افراطی گردشگران و سروصدای 
آن‌ها راه‌اندازی کرد. در فرانسه نیز در 
مکان‌های محبوب همچون جاذبه‌های 
پارک ملی کَلونک محدودیتی برای 
تعداد گردشگران در نظر گرفته‌ شده 

است.
ونیز در ایتالیا نیز با پدیده حضور 
بیش از حد گردشگران روبه‌روست 
و شمار روافزون گردشگران موجب 
افزایش هزینه‌های زندگی برای بومیان 
و آسیب به بافت تاریخی این شهر شده 
است. پنج سال پیش، ونیز دارای ۶۷ 
هزار ساکن دائمی بود و اکنون از این 
تعداد تنها ۵۰ هزار نفر باقی مانده است. 
در حال حاضر، زندگی در ونیز تنها ۲۰ 
درصد ارزان‌تر از زندگی در نیویورک 
است. شهرداری ونیز اعلام کرده است 
سیستم جدیدی را برای گردشگری 
اعمال کرده است که شامل فرآیند 
رزرو و همچنین ایجاد درهای ورودی 
برای این شهر و دریافت ورودی از 

گردشگران می‌شود.

گردشگری

گروه گردشگری - به گزارش 
روابط عمومی انجمن صنفی 
دفاتر خدمات مسافرت هوایی و 
جهانگردی ایران، این هیات که 
توسط دولت روسیه و انجمن دفاتر 
مسافرتی سن پطرزبورگ به روسیه 
دعوت شده است، در مذاکرات خود 
با مدیران ایرلاین‌های روس و دفاتر 
مسافرتی آن کشور برقراری مسیر 
دو جانبه تبادل گردشگر میان ایران 
و روسیه را بررسی و برای اعزام 
گردشگران روس به ایران تلاش 

کردند.
حرمت الله رفیعی، رییس انجمن 
صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی 
و جهانگردی ایران که همراه با مدیران 
شرکت‌های خدمات مسافرت هوایی 
و گردشگری ایران به روسیه عزیمت 
کرده است، با اعلام این خبر که 
روسیه آمادگی خود را برای لغو کامل 
روادید گردشگری میان دو کشور به 
هیات ایرانی اعلام کرده است، افزود: 
یکی از موضوعات مورد بحث که 
اهمیت زیادی در تبادل گردشگران 
ایران و روسیه دارد، موضوع لغو 
روادید کامل میان دو کشور است که 
روس‌ها آمادگی خود را برای اجرای 
این سیاست در دیدار با هیات ایرانی 
اعلام کردند و توقع ما نیز از دولت 
جمهوری اسلامی ایران این است که 

برای رونق مسیر گردشگری ایران و 
روسیه، فیلتر روادید گروهی برداشته 
شود و لغو روادید بصورت کامل 
صورت بگیرد تا یکی از موانع مهم 
گردشگری میان دو کشور برداشته 

شود.
تلاش برای بهره مندی از ۶ 
میلیون گردشگر خروجی روس

رفیعی با اشاره به بازدید 
سالیانه ۶ میلیون گردشگر 
روس از کشور ترکیه گفت: 
توقع ما ایجاد مسیر دو 
جانبه گردشگری میان دو 
کشور ایران و روسیه است 
و با توجه به سفر ۶ میلیون 
گردشگر روس در سال به 
کشور ترکیه، شرایطی فراهم 

شود که ایران نیز بخشی از 
 گردشگران خروجی روسیه بهره‌مند 

شود.
رییس انجمن صنفی دفاتر 
مسافرتی ایران گفت: بیشترین حجم 
سفر گردشگران ایرانی به روسیه فقط 
در فصل تابستان و در نوروز است 
که باید این مسیر دو طرفه شود و 
به همین دلیل در مذاکرات دو جانبه 
با دفاتر مسافرتی و ایرلاین‌های 
روس تقاضا کردیم، گردشگران 
روس در تمام فصول سال با توجه 
به آب و هوای ایران و وجود سواحل 

 زیبا در ایران به کشورمان اعزام 
شوند.

او تاکید کرد: تاش اصلی 
هیات مذاکره کننده با دفاتر مسافرتی 
و ایرلاین‌های روسیه بر این موضوع 
متمرکز است که پرواز سالیانه میان 
دو کشور برقرار شود تا گردشگران 
روس در تمام فصول سال بتوانند به 

ایران سفر کنند.
آمادگی روس‌ها برای راه 
اندازی پرواز مداوم در مسیر 

ایران
رفیعی با اشاره به آمادگی دولت 
و بخش خصوصی روسیه برای راه 
اندازی پرواز سالیانه میان ایران و 
روسیه از ضرورت توجه متولیان 
صنعت گردشگری در ایران و برای 
اقدام متقابل در راه اندازی مسیر 
سالیانه پرواز میان ایران و روسیه خبر 
داد و گفت: در صورت اجرایی شدن 
لغو کامل ویزا میان ایران و روسیه که 

اکنون فقط گردشگران گروهی قادر 
به برخورداری از این مزیت هستند 
و همچنین برقراری پرواز سالیانه 
میان دو کشور می‌توان به رونق بیشتر 
گردشگری ورودی ایران از روسیه 

امیدوار بود.
او با اشاره به برخی نگرانی‌های 
دفاتر مسافرتی روسیه درباره سفر 
اتباع خود به ایران به دلیل تاثیر 
پروژه ایران هراسی و اخبار 
منفی برخی رسانه‌ها از ایران 
ایجاد شده است، گفت: هیات 
درباره  نگرانی‌هایی  روسیه 
گردشگران روس  امنیت 
در ایران داشت که به آن‌ها 
اطمینان داده شد که ایران برای 
گردشگران کشوری امن است 
و این تضمین به گردشگران روس 
داده می‌شود که نه تنها از سفر به 
ایران آزرده نشوند که بیشترین لذت 
 را از سفر خود به کشورمان تجربه 

کنند.
سفر ایرانی‌ها به روسیه 
محدود به سنت پیترزبورگ 

نمی‌شود
رفیعی دستاورد دیگر مذاکره 
با بخش گردشگری روسیه را توافق 
در زمینه تدوین پکیج‌های مشترک 
گردشگری برای تمامی شهرهای 
روسیه و نه فقط سنت پیترزبورگ 

اعلام کرد و گفت: در مذاکرات 
انجام شده موضوع اعزام گردشگران 
روس به ایران توسط ایرلاین‌ها و 
دفاتر مسافرتی روسیه با مشارکت 
بخش گردشگری ایران مطرح شد 
و همچنین قرار شد طرف‌های 
روس پکیج‌های مشترک بازدید 
از شهرهای روسیه غیر از سنت 
 پیترزبورگ را برای گردشگران ایرانی 

فراهم کنند.
رییس انجمن صنفی دفاتر 
مسافرتی ایران تاکید کرد: مذاکرات 
با طرف‌های روس مثبت بود و اگر 
دفاتر گردشگری همت کنند و دولت 
نیز موانع موجود را برطرف کند، 
شاهد رونق گردشگری بین ایران و 

روسیه خواهیم بود.
رفیعی اعلام کرد: روسیه آماده 
تشویق اتباع خود برای بازدید از 
جاذبه‌های گردشگری ایران است 
و به همین دلیل از متولیان دولتی 
صنعت گردشگری توقع داریم با 
جبران کوتاهی‌های صورت گرفته 
در برقراری مسیر دو جانبه تعامل 
گردشگری میان ایران و روسیه که 
حضور ایران در بازار گردشگری 
روسیه را به تعویق انداخته است، 
مسیر تبادل دوجانبه گردشگر 
 میان ایران و روسیه را هموار 

کنند.

مذاکره با روس‌ها برای برچیدن موانع گردشگری؛

روسیه آماده اعزام گردشگران 
به ایران است

هیات ۳۰ نفری ایران مشتمل بر مدیران عامل دفاتر هواپیمایی و فعالان گردشگری از سراسر کشور در سفری 
۵ روزه به روسیه مذاکره برای لغو روادید کامل به جای لغو روادید گروهی و همچنین برقراری پرواز سالیانه میان ایران 

و روسیه برای جذب گردشگران روس را در سنت پیترزبورگ روسیه آغاز کرد.

دوشنبه 5 آذر 1403، 23 جمادی الاول 1446 ،25 نوامبر 2024، شماره 4598، صفحه

ساز جدید شهرهای توریستی اروپا برای مسافران

مذاکرات با طرف‌های روس مثبت 
بود و اگر دفاتر گردشگری همت 
کنند و دولت نیز موانع موجود را 
برطرف کند، شاهد رونق گردشگری 
بین ایران و روسیه خواهیم بود.

  اداره کل راه وشهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی  همزمان با ارزیابی کیفی بصورت فشرده جهت پروژه احداث سالن 
ورزشی میناب شماره1 )درسامانه  ستاد ايران( برگزار نمايد:

1- نوع فراخوان: مناقصه عمومی یک مرحله ای    همزمان با ارزیابی 
کیفی بصورت فشرده

2- نام ونشاني دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی 
استان هرمزگان

موضوع مناقصه : اجراي عمليات پروژه احداث سالن ورزشی 
میناب شماره1 و ساير آيتمهاي موردنياز بر اساس نقشه ها و  

مشخصات فني اجرايي منضم به اسناد مناقصه
1- زمان و محل توزيع/فروش

 - زمان شروع توزيع اسناد مناقصه :  مورخ     1403/09/05 
ساعت 14.00

 -  زمان پايان توزيع اسناد مناقصه :   مورخ   1403/09/12
ساعت 14.00

2- محل دريافت اسناد مناقصه : کلیه مراحل فروش و تحویل و 
بازگشایی اسناد از طریق سایت تداركات الكترونيكي دولت) ستاد 

ایران ( انجام می گردد.
3- مهلت تحويل اسناد از سوي مناقصه گران : سایت تداركات 

الكترونيكي دولت) ستاد ایران (
- مهلت و زمان  ارسال پيشنهادات :   مورخ    1403/09/26ساعت  

14.00
4- موارد الزامي و مهم:

 -
5- شرايط مناقصه گران:  الف( داشتن شخصيت حقوقي ب( داشتن 
توانايي ارائه ضمانتنامه بانكي شركت در مناقصه و ضمانتنامه 
انجام تعهدات  پ( داشتن ظرفيت خالي پ( داشتن ظرفیت خالی بر 
اساس سایت sajarnew.mporg.ir     د(داشتن رتبه حداقل 5  ابنیه
6- تاريخ بازگشايي پاكت ها:    مورخ   1403/09/27 ساعت 10 
در محل دفتر مدیریت واقع در ساختمان شماره 1 اداره کل راه و 
شهرسازی هرمزگان-میدان ابوذر-جنب ساختمان دادگستری-

ساختمان شروین 
جهت كسب اطلاعات بيشتر مي توانيد به سايت هاي زير مراجعه 

نماييد :
Setadiran.ir, http://iets.mporg.ir 

شناسه : 1832000اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان هرمزگان

مناقصه عمومي ) 148 -1403(
) موضوع ماده 7 آيين نامه اجرايي نظام مستند سازي(

برآورد اوليه بر اساس فهرست  شهرستاننام پروژه
ابنیه سال 1403)ریال(

مبلغ تضمين شركت در 
مناقصه )ريال (

مدت اجراي 
پروژه)ماه(

بر اساس آيين نامه تضمين 190 میلیاردمیناباحداث سالن ورزشی میناب شماره1
معاملات دولتي آخرین 

ویرایش

81 ماه با عنایت به اینکه کلیه مراحل انجام مزایدات 
)اعم از دریافت اسناد، ارائه تضمین، ارسال 
پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات و اعلام 
برنده( در اداره کل راه و شهرسازی استان 
هرمزگان به صورت الکترونیکی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار می 
گردد، متقاضیان محترم بایستی جهت ثبت نام 
در سامانه مذکور و دریافت نام کاربری و رمز 
عبور به سایت www.setadiran.ir  مراجعه 

فرمایند.

با توجه به عدم استقبال متقاضیان از مزایده 
نقدی، این اداره کل در نظر دارد در راستای 
ابلاغیه مصوبه شماره 600/1403/18560 
مورخ 1403/04/12 مزایده قطعه مذکور را 
بصورت 35 درصد نقد و مابقی اقساط 3 

ساله واگذار نماید.
ضمناً شایان ذکر است برنده مزایده ظرف 
مهلت 6 ماه نسبت به اخذ پروانه ساختمانی 
و ظرف 2 سال احداث دفتر پیشخوان دولت 
اقدام و انتقال سند مالکیت پس از ارائه 
پایان کار ساختمانی و گواهی بهره برداری 

صورت خواهد پذیرفت.
تبصره:در صورت عدم انجام بموقع اداره 
کل راه و شهرسازی مختار است که قرارداد را 
بصورت یکطرفه صرفاً با ارسال اظهارنامه 

، فسخ نماید.
مهلت دریافت اسناد مورخ  10/ 1403/09مهلت 
تحویل اسناد مورخ 1403/09/24 از طریق 
سامانه ستاد ایران و تاریخ بازگشایی 
پاکات مورخ 25 / 09/ 1403 ساعت 10 صبح 
می باشد. ،کلیه مراحل فرخوان از طریق 
سایت ستاد ایران انجام می گیرد.)مزایده 
گر می بایست جهت اطلاع از برنده معاملات 
نسبت به ثبت نام در سامانه سنا دادگستری 

اقدام نماید.(

فروش زمین نوع واگذاری

زمینمورد مزایده

شهر بندرعباس شهرک پیامبراعظم)ص(-بلوار هرمزنشانی

3008846/1349Y424836/5841Xمختصات مرکز زمین

قطعه 5 تفکیکی تحت پلاک 7638 فرعی از 5062 اصلیپلاک ثبتی

خدماتی)صرفاً جهت احداث دفتر پیشخوان دولت به کاربری
دارندگان مجوز از ارگان مربوطه در شهر بندرعباس(

داردوضعیت سند

287/20مجموع مساحت کل دو عرصه )متر مربع(

150/000/000قیمت هر متر مربع )ریال(

43/080/000/000قیمت پایه مزایده )ریال(

52/154/000/000% قیمت کل  )ريال(

3515/078/000/000 % قیمت )کل(  

35/820/000/000اقساط 3 ساله

امیر ذاکری،مهدی عوض زاده تازیانینام کارشناسان

1403/05/09تاریخ کارشناسی

نامه تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان 
شماره  347/هیات/1403رسمی دادگستری استان هرمزگان

رأی هیأت نمایندگی اداره كل راه و 
شهرسازي

شماره های 011523/0001050مورخ  1401/09/28  و 
021623/0000754  مورخ 1402/06/19 و 031623/0000208 
مورخ 1403/03/06 و031623/10001731 مورخ 1403/07/23

تخلیهوضعیت زمین

شش دانگ

                     7 روز کاریمهلت زمانی واریز وجه ) عقد قرارداد(

                      نقدشرایط فروش

…………………………توضیحات

شناسه : 1831999اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان هرمزگان

 اداره كل راه و شهرسازي استان هرمزگان 
آگهی شماره 1403-147

اسناد مزایده فروش یک قطعه زمین با کاربری تجاری )صرفاً جهت احداث دفتر 
پیشخوان دولت به دارندگان مجوز از ارگان مربوطه در شهر بندرعباس(


